هرچند کارشکنی
دشمنان و جنگ افروزان اجازه نداد برنامه حکومت
امــام در عرصه اقتصاد به بهترین نحو اجرا شــده و
دســتاوردهای آن بــرای جامعه عیان شــود، اما در
عرصه سیاست و توســعه سیاسی به عنوان یکی از
شروط لازم توسعه اقتصادی، امام به اصلاح رابطه

مردم با حکومت و شخص حاکم همت گماشت.

ناصر ذاکرى . کارشناس اقتصادى

ادامه در صفحه ۵

سال هجدهم شماره 4062 12 صفحه 7000 تومان شنبه 9 مرداد 1400 20 ذى الحجه 1442 31 جولاى 2021

صفحه ۶

به بهانه درگذشت حبیب لاجوردی
تکمیل پازل تاریخ نگاری پهلوی
با پروژه «تاریخ شفاهی ایران»

روایت معادیخواه
از دادگاه تقی شهرام

چهارشنبه مناقشه برانگیز مجلس صیانت از مردم یا حمایت از مسئولان؟

صفحه ۶

صفحه ۲

هشدار علم الهدی به
سهم خواهان از رئیسی

صفحه ۲

صفحه ۱۱